Cū aū dic' aug' multa pot' face' d's q' n̄ uult ad effectū re-  
 spex. q' n̄ uult. . . . quando opat' pot' opari. N̄ enī. e. ex ipotētia  
 dimittit. 7 scdm hoc pot' dici. pot' d's uelle qd' n̄ uult s; de  
 ipā dī uoluntate loqm' qd' ē hoc qd' ipse nich' pot' face' nisi  
 qd' uult. nich' pot' uelle n̄ qd' uult. Idē ē enī ei uelle qd'  
 eē oīdē uelle qd' posse. 7 idō aug' dic' n̄ maior uolūtas q' pot'  
 oīa. t' hoc t' alio ēperēti m̄ pot' p̄dicta cōtinetas solui. Non ē  
 hic p̄mittendū. q'dā sciētia istatos. dicere. dīm n̄ posse facere  
 aliud qm̄ fac. t' dimittē aliqd' de his q' fac. qd' na uoluit affir-  
 mare: lā qd' fac' d's bonū ē fieri 7 iustū. n̄ pot' face' n̄ qd' iustū  
 ē. 7 qd' bonū ē fieri. q' debet fieri. g' n̄ debet d's dimittē ea q'  
 fac. 7 qd' n̄ debet n̄ pot' n̄ pot' g' n̄ face' qd' fac. Similit' p̄lat'  
 qd' n̄ pot' aliud face' qm̄ fac. hoc m̄ qd' n̄ fac' n̄ debet fieri.  
 qā si deberet fieri illud faceret. 7 qd' n̄ debet fieri adō  
 n̄ pot' ab eo fieri g' n̄ pot' facere. ea q' dimittit facere. s; p̄  
 m̄ uidet' sub hoc ūbo debet. latet uenemū. si enī dicit m̄  
 n̄ debet d's facere. ill' fert' g' n̄ pot' facere. si dicim' debet  
 ea face': g' n̄ pot' dimittēre qm̄ ipse faciat. s; neutriū de dō  
 cōcedendū est. Vt enī dicit aug'. fuit mod' ali' possibilis dō s;  
 null' nre misere. sanande. conuenientior. nec tm̄ dicem'  
 debuit alio modo redemisse mundū t' n̄ debuit. qā nichil  
 ex debito s; sola bonitate facti. qā homines ex debito faciūt  
 ut meliores fiāt t' detiores si n̄ faciūt. Solet' q'dam dicere.  
 qd' ea q' fecit d's. n̄ pot' meliora facere: qā si posset facere  
 7 n̄ faceret. mund' eēt. Aug'. i libro qstionū. lxx. m. d's  
 eqles genuit. genuit meliora se generare n̄ potuit. Nich'  
 enī dō meli' debuit eqlem. si enī potuit 7 noluit iuiduse  
 7 ex hoc noluit dicere: qd' si posset d's rē meliore facere 7  
 n̄ faceret. iuidus eēt. S; n̄ ualet simile: qā filii genuit  
 ex substantia sua. 7 idō eū ex substantia sua filii genuit.  
 si posset equalē generare. 7 n̄ faceret in iudus esset. Alia  
 n̄ que n̄ de sua substantia fecit. meliora potuit facere:  
 Aug'. sup' genesim. talē potuisset d's fecisse hominem.

qui nec peccare posset nec uellet. 7 si tale fecisset quisi  
 dubitat eum meliorem fecisse: querendum e quid intelligat. rem  
 n posse ee meliorem siue ido n potest esse melior: qa si uine bo  
 na est. qd si eet creatura suo creatori egret. siue ido potest esse  
 melior: qa mai' boni qd ei de esse aye. ipsa n potest. qa si  
 ita est potest ee melior: si fiat capax maioris boni. qd 7 ipse  
 qui fecit potest illa. tm locutio est ambigua. ds pot face  
 meli. si eni ita ex ponat. potest meli. id e maiori sapientia.  
 aliqd facere: falsa est qa n potest augeri. sua sapientia s; b  
 m uera e pot meli' ide re meliorem face. De fide icarna  
 cionis